
                           令和 7 年 7 月 12 日 

各 位 

 

北 河 内 相 撲 連 盟 

会    長    野島 年由希 

                                                【公印省略】 

 

『 2025 第 13 回 大阪府知事杯 まいど大阪相撲大会 』のご案内 

 

 

謹啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、当連盟の活動に対しまして、格別なるご

理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび「 2025 第 13 回 大阪府知事杯 まいど大阪相撲大会 」を開催する運びとなりました。 

今年も、より多くの皆様にご参加いただけますよう、例年ご好評をいただいております屋台に加え、会場の

臨場感をお届けするライブ配信を継続して実施する予定です。これにより、遠方の皆様にも大会の様子

をお楽しみいただけるよう配慮いたしました。 

本大会が、子どもたちにとって記憶に残る楽しい思い出となるよう、スタッフ一同、心を込めて準備・運営

に努めてまいります。つきましては、本年度も多くの選手の皆様にご参加いただけますよう、開催要項なら

びに関係書類一式を同封いたしました。何卒ご検討賜りますよう、お願い申し上げます。 

ご不明な点などございましたら、どうぞお気軽にご連絡ください。 

今後とも当連盟の活動に対しまして、引き続きご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．大会名称    第 13 回 大阪府知事杯 まいど大阪相撲大会 

２．開催日時    令和 7 年 10 月 26日（日曜日）  

３．開催場所    大阪府堺市堺区大浜北町 4 丁 2（堺市大浜公園相撲場） 

４．そ の 他      詳細は、別紙大会要項をご参照下さい。 




